
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
E hënë, shtator 14, 2015 

09:30  – 09:50  

          
Dita 

1 

 
Regjistrimi, broshurat, programi i orientimit  

 

10:00  – 10:55  
 

Mirëseardhje: Rektori, menaxhmenti i lartë 
(në Amfiteatër) 

11:00  - 11:30  Fakulteti i BE  sesion 
informimi për 

shërbimet 

 (Shq) 
në Amfiteatër  

 

Fakulteti i SHTB 
sesion  informimi 

për shërbimet 
(Shq) 

në Amfiteatër 

Dekanati i 
Fakultetit SHTB 

Mirëseardhje dhe 
sesion informimi 

(Maq - Ang) 
(2.07) 

Fakulteti i Drejtësisë  
sesion informimi për 

shërbimet 

 (Shq) 
në Amfiteatër  

 

 Fakulteti i APSHP  sesion 
informimi për shërbimet 

 (Shq) 
në Amfiteatër  

 

Fakulteti i GJKK  
sesion informimi 
për shërbimet 

 (Shq) 
në Amfiteatër  

 

Dekanati i 
Fakultetit GJKK 

Mirëseardhje dhe 
sesion  informimi  

(Maq - Ang)  
(2.09) 

 

11:30  - 12:00  

 

Dekanati i Fakultetit 
BE Mirëseardhje dhe 

sesion  informimi  
(Shq) 

 në Amfiteatër  
  
 

 Dekanati i 
Fakultetit SHTB 
Mirëseardhje dhe 
sesion informimi      
(Shq) 

(2.10) 

Fakulteti i SHTB 
sesion  informimi 

për shërbimet 
(Maq-Ang) 

(2.07) 
 

Dekanati i Fakultetit 
i Drejtësisë  

Mirëseardhje dhe 
sesion  informimi  

(Shq) 
(2.11)  

Dekanati i Fakultetit 
APSHP Mirëseardhje dhe 

sesion  informimi   
(Shq) 
(2.08) 

Dekanati i 
Fakultetit GJKK 

Mirëseardhje dhe 
sesion  informimi  

(Shq) 
 (2.04) 

 

Fakulteti i GJKK  
sesion informimi 
për shërbimet 

(Maq - Ang) 
(2.09) 

 

12:00  – 12:30  Pauza për drekë (sandviç) në Kafeteri  

12:30  – 14:00  Qendra e gjuhëve-QGJ (Mirëseardhje dhe punëtoritë) 
Takimi në hollin kryesorë  

 
  

Programi për javën e 

orientimit në UEJL- Shkup 

 

2015 Java e orientimit  
 

BE Biznesi dhe Ekonomia 

SHTB  Shkencat&Teknologjitë Bashkëkohore   

Drejtësia Drejtësia 

AP&SHP  Administrimi Publik dhe Shkencat 
Politike 

GJKK Gjuhët, Kulturat dhe Komunikimi   

 



E martë, 15 shtator 2015 
 

 

 
legjendë e hartës   

Kodi  Sesionet e trajnimit 
LIB Shërbime të Bibliotekës  
CS  Shërbime të Karrierës  
SS  Shërbimet Studentore  
SPA Parlamenti Studentor  
IT IT dhe e-Learning 
 
Sesioni i fakulteti të BE i ndarë sipas radhitjes alfabetike (mbiemri) 
A-M  
N-Z 

Dita 
2 Fakulteti BE BE SHTB & APSHP 

GJKK/Drejtësi – Shqip   
BE/SHTB/GJKK/Drejtësi –Maq-Ang    Gjuha Shq Shq Shq 

 

Grupi 1 
(2.11)  

BE (A-M) 

Grupi 2 
(2.12)  

BE (N-Z) 

Grupi 3 
 (2.04) 

 Grupi 4 Grupi 5 

9:00 – 9:30 IT 
 

LIB & 
CS 

SS & 
SPA 

 

PËRKRAHJE PËR ORARIN  1.16 & 1.17 

9:30 – 10:00 

10:00 – 10:30 
SS & 
SPA 

 
IT 
 

LIB & 
CS 10:30 – 11:00 

11:00 – 11:30 
LIB& 

CS 

SS & 
SPA 

 IT 11:30 – 12:00 

12:00 – 12:30 Pauzë  

   

                                        BE/SHTB/APSHP – Shqip  
 

                           GJKK/Drejtësi                                 
Shqip  

(2.05) 

BE/SHTB/Drejtësi/GJKK 
  Maq-Ang   

(2.04) 

12:30 – 13:00 

                                       
                                    PËRKRAHJE PËR ORARIN  1.16 & 1.17 
 
 
 
 

IT 
 

SS& 
SPA 

 13:00 – 13:30 

13:30 – 14:00 
LIB& 

CS 
 

IT 
 14:00 – 14:30 

14:30 – 15:00 
SS& 
SPA 

 

LIB& 
CS 

 15:00 – 15:30 



E mërkurë,16 shtator, 2015 
 

10: 00   –  12 : 00   

Dita 
3 

 
 

Programi i  
Fakultetit të BE 

Amfiteatër  
 

Programi i 
Fakultetit të 

SHTB 
 

(2.13) 

Programi i 
Fakultetit të   
Drejtësisë 

 (2.04) 

Programi i 
Fakultetit të 

APSHP  
(2.06) 

Programi i 
Fakultetit të  

GJKK   
Gjuhë angleze  

(2.07) 

 
Programi i 

Fakultetit të  
GJKK   

Komunikim 
ndërkombëtar  

(shq/maq) 
(2.08) 

12: 00   -  13 : 00   Parlamenti Studentorë 

13: 00   -  15 : 00   

 
Programi i  

Fakultetit të BE 
Amfiteatër 

 

 
Programi i 

Fakultetit të 
SHTB 

 (2.13) 

 
Programi i 

Fakultetit të   
Drejtësisë 

(2.04) 

 
Programi i 

Fakultetit të 
APSHP (2.06) 

Programi i 
Fakultetit të  

GJKK   
Gjuhë angleze  

 (2.07) 

 
Programi i 

Fakultetit të  
GJKK   

Komunikim 
ndërkombëtar  

(shq/maq) 
 (2.08) 

 
 
 
 

E enjte,  shtator 17, 2015 

10: 00   –  12 : 00   

Dita  
4 

PËRKRAHJE PËR ORARIN  

12: 00   -  13 : 00    

13: 00   -  15 : 00   

PËRKRAHJE PËR ORARIN 

 


